REQUERIMENTO N.°  180/89,
Exmg Senhor Presidente da CS ara Wninipat Ao rm, çrio.

APROVADO
discado

REQUEIRO a Douta Mesa, apos 	consul -. —
ter o Plerárío, que se envie expediente ao Excelentíssi

mo Senhor Prefeito Municipal de Cabo Frio, a fim de que

sua administraçao conceda, dentro do prazo legal, e que '

demonstre a eficincia da maquina administrativa do atm

ai governo, as seguintes informaçoes:

O Poder Executivo ou seu orgao apropriado

ja constituiu a viu 	Comisso Municipal de Desenvolvi

mento Urbano ?

Em caso afirmativo à pergunta 	anterior,

quando foi instalada a CMDU e quais sào os nomes 	de

seus membros ?

Caso o Poder Executivo ou seu orgao apro

príado no tenha constituído a CMDU, qual o motivo des

te Conselho no estar funcionando ?

SALA DAS SESS3ES, 16 de agosto de 1 989.

CARLOS ROBE TO N GUE1RA DOS SANTOS

Vereador Autor